nunciabo carmīa Quidij auctori Ciceronis et Valerij. nō omit
tas de asino/de aquila/de agno/de accipitre/de apio/de ariete
auctori. allegabo et quecūq; dixerō ab ultimis incipiens velo
citer repetā. et hanc memorie demonstratiōe pulcherrimā esse
puto/cui me obligauit semp et ad semp. interroget reverēdissim⁹
nūc vicē gerens Bononie cū cōsumatissimo Juriscōsulto dñō
Johāne de Sala quid sup lrā.m.mīhi pposita allegauerim:
interroget vniuersitas Bononie quid sup lrā.p.de dei potētia
et potestate Pape pñūciauerim. et hūc legendi modū a rerum
multitudine chaos appello. qñ deo optio maximoq; placuerit
hoc tñ opus Italie ac toti orbi tradā. Hec etiā in iure canōico
tñ locis tradidi tria milia allegationū decreti: duo milia de
cretalii: totū sextū et eius mille glosas: Clementinas et earum
mille glosas: et qñ de glosis decretalii sexti et clementinarū ver
bū facio dictiōes in quib⁹ sunt posite pfero. Mille etiā singu
lariter dicta in Jure ciuili memorie tradidi: nec fabula narrat
In his em̄ quotidie piculū facio: oīa mea mecum portare vo
lui: maiora tñ cupe ab his disco. naturalia em̄ desideria insa
tiabilia st̄. vt ait Seneca ad Lucillū. Nō omitto etiā illustres
principem Marchū de pijs / qui me audiens obstuپnit: et ex
hoc me absentez sepissime noīat dñs Bartholome⁹ Pigafetus
Vincentin⁹ vir quidē sapientissim⁹ dicere audet dñm Thomā
reatinū/ qui oīm etatis sue memoriosissim⁹ fuit noui et sibi ma
gna amicitia cōiunctus fui. sed te supiorem esse iudico.

AB:153351

Farbkarte #13

Artificiosa Memoria clarissimi
Juris utriusq; Doctoris & mi-
litis dñi Petri Rauennatis: q;
quā facillime multa memoriter
teneri & dici possunt.

C. Lyciniū decatostichon ad Candidum Lectorem.

Si memorem tentas fieri te Candidus lector
Atq; inter celebres nomen habere viros.
Perlege quod prisce specimen pregrande Rauenne
Edidit. et celo laudibus usq; loca.
Et potes. et debes merito censere magistrum
Artificis genij iudicijq; simul:
Eia igitur cuncti numen veneremur in eum
Et meritas laudes quisq; poeta canat.
Grecia non similem vidit nec Romula tellus.
Necnon posteritas est habitura/vale.